鄂公学字[2022]01号

关于举办第二期《公路养护工程质量检验评定标准
[bookmark: _GoBack]第一册 土建工程》培训班调查通知

各市州公路（交通）学会、各专委会、各会员单位：
省公路学会于2021年11月24日至26日举办了第一期《公路养护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》培训班，课后学员普遍反映较好，后续又有多家单位和较多从事公路养护、检测、监理等业务的技术人员要求省公路学会继续举办第二期培训班。为此省公路学会拟在春节后安排第二期培训班，为保证办学效果，现对培训需求进行调查，请各单位积极配合。现就有关事项通知如下：
1、 时间：2022年一季度
2、 地点：武汉市汉口
3、 培训课程（见附件1）
4、 培训费1000元/人（含授课、资料、发证等费用）
5、 报名联系方式
各单位、学员可将报名回执（附件2）直接报送省公路学会764534304@qq.com，截止时间为元月26日。
联系人：孙国英  电话：027-83461639  18107214480
        李满来  电话：13971075308
附件：
1、培训课程表
2、报名回执

  2022年元月10日

附件1:
第二期养护工程质量检验评定标准培训班课程表
	时间
	内容
	课程

月

日
上午
	8:30-8:50
	开班仪式

	8:50-10:00
	上课
	桥涵工程

	10:00-10:30
	茶歇

	10:30-12:00
	上课（含交流）
	桥涵工程

月

日
下午
	2:00-3:30
	上课
	路基路面工程

	3:30-4:00
	茶歇

	4:00-5:30
	上课（含交流）
	路基路面工程

月

日
上午
	8:10-9:50
	上课（含交流）
	交安设施工程

	9:50-10:10
	茶歇

	10:10-11:50
	上课（含交流）
	隧道工程

附件2:
第二期培训班需求调查回执
	单位名称(全称)

	姓  名
	性别
	职务职称
	手  机
	住宿

	住宿  □    不住宿

	住宿  □    不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	人数统计：

负责培训联系人：                手机电话：